
18. melléklet 
Mátramindszent Község Önkormányzatának 2021. évi közvetett támogatásai 
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 A támogatás 
kedvezményezettje 

Ellátottak térítési díjának kedvezménye 
Helyi adó, gépjárműadó, 

talajterhelési díjkedvezmény, 
mentesség összege adónemenként 

Lakosságnak lakásépítésre felújításra 
nyújtott kölcsönök elengedésének összege Összesen 

Ft 

Jogcíme Mértéke Összege Ft Jogcím Mértéke Összege Ft Jogcím Mértéke Összege Ft 

1. 
Egészség és 
szociálisan 
rászorulók 

Szociális 
étkeztetés 

40 Ft/nap 
75 Ft/nap 

115 Ft/nap 

30.120 
37.650 
28.865 

     0 
30.120 
37.650 
28.865 

2. 
Minden háztartás, 
320 háztartás 

 
 0      0 0 

3. 
 Ingatlanon nincs 
csatornahálózati 
csatlakozás 

 
 0 

Talajterhelési 
díj 

90% 
80% 
50% 

1.568.640 
512.160 

9.000 
  0 

1.568.640 
512.160 

9.000 

4. 
Vállalkozások 200 
eFt alatti nettó 
árbevétel  

 
 0 

Helyi 
iparűzési adó 

 0   0 0 

 Összesen   96.635   2.089.800   0 2.186435 

 
 


